Prt/elfura de cS1.1o ]oJi do.J Campo.S

€diodo de Sao 1>aulo

LIVRO N9 FLS. N9

DECRETO N9 7539/92

ltlli!~UCADO (.A) NO JORNN
BOLEliM DO f!,JNI·-1• ,o

tSS c de :J 4 I l.J I 9 J
de 21 de j a n e i r o de 1 9 9 2 N. •

Aprova a nova tabela para c~
brança dos serviços publicas
funerãrios .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 92, inciso IX

da Lei Orgânica do Municipio de 05 de abril de 1990;

O E C R E T A,

Art. 19 - Fica aprovada a nova tabela de pr!
ços para cobrança dos serviços públicos funerãrios do Municipio constante
do Anexo I que com este se baixa .

Parãgrafo Onico - A nova tabela que trata es
te artigo é aprovada tendo em vista o pedido formulado pel a Urbanizadora

Mu nicipal S/A - URBAM, através do oficio n9 001/92-DOH, de 09 de janeiro
de 1992.

Art. 29 - Este decreto entrarã em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrãrio.

21 de janeiro de 1992.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

~{vp~'-~
Pfe d r o Yv e s

Pref~ito Municipal

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos J uridicos, aos vinte e um dias do mês de janei-
ro do ano de mil novecen t os e nove nta e dois . ,

. ar/Of/
Salim Sa~b

Secret~io de Assu~tos Juridicos

DFO/lira

URBAH DESCRIÇÃO

50 .100-00 URNA COMUM ADULTO
50 .101-08 URNA COMUM COM VISOR
50.102- 06 URNA COMUM BRANCA COM VISOR
50.140- 09 URNA COMUM GORDO
50 .141- 07 URNA COMUM C01-1PRIDA
50 . 142-05 URNA COMUM GORDA COMPRIDA
50 .160-03 URNA COMUM INFANTIL 0,60 m
50 .161- 01 URNA COMUM INFANTIL 0 , 80 m
50 . 162- 00 URNA COMUM INFANTIL 1 , 00 m
50.163- 08 URNA COMUM INFANTIL 1,20 m
50 .164- 06 URNA COMUM INFANTIL 1,40 m
50 .165- 04 URNA COMUM INFANTIL 1,60 m

50 . 000-03 URNA POPULAR ADULTO 1 ,90 m
50 . 001- 01 URNA POPULAR ADtJLTO BRANCO
50.010- 00 URNA POPULAR ADULTO 2,00 m
50 . 011- 09 URNA POPULAR ADULTO 2,10 m
50 . 012-07 URNA POPULAR ADULTO GORDO
50 . 013- 05 CAIXÃO POPULAR ADULTO BALEIA
50 . 020- 08 CAIXÃO POPULAR INFANTIL O, 60 m
50 . 021-06 CAIXÃO POPULAR INFANTIL 0,80 m
50 . 022- 04 CAIXÃO POPULAR INFANTIL 1, 00 m
50.023- 02 CAIXÃO POPULAR INFANTIL 1 , 20 m
50.024- 00 CAIXÃO POPULAR INFANTIL 1, 40 m
50 . 025-09 CAIXÃO POPULAR INFANTIL 1,60 m

ANEXO AO DECRETO NQ 7539/92
TABELA DE PREÇOS

SERVIÇOS FUNERÁRIOS MUNICIPAL

~S JANEIR0/92

PREÇO PARAMENTOS

UNITÁRIO ESSA VELA

164.000,00 4.300,00 1. 800.00
204.800,00 4.300,00 l. 800 , 00
225 . 600 , 00 4 . 300,00 l. 800,00
345 . 000,00 4 . 300,00 1. 800,00
345.000,00 4.300,00 1. 800,00
459 .100 , 00 4 . 300,00 1. 800,00
138 . 600 ,00 4 . 300,00 l. 800' 00
144 .100,00 4 . 300 ,00 1.800 , 00
148.600,00 4.300,00 1.800 , 00
152.800 , 00 4 . 300 ,00 1.800 , 00
195.500 , 00 4.300,00 1. 800 ,00
212.300 ,00 4.300,00 1. 800,00

25 . 600,00 1. 600,00 1.100, 00
25.600,00 1. 600.00 1.100, 00
27 . 700,00 1. 600' 00 1.100, 00
29.700,00 1. 600,00 1.100,00
27 . 700 , 00 l. 600,00 1.100,00
29 . 700 ,00 1. 600,00 1.100 ' 00
8.600 , 00 1. 600' 00 1.100 , 00

11.900,00 1. 600' 00 1.100, 00
15 . 300 , 00 1. 600,00 1.100, 00
20.200 , 00 1. 600,00 1.100,00
21.100 ,00 1. 600 ' 00 1.100 , 00
22 .800 , 00 1. 600,00 1.100. 00

PREÇO EM CR$

PREÇO P/ VELóRIO

vrn TOTAL KM RODADO URBAM

4.300,00 174 . 400 ,00
4.300,00 215.200,00
4 . 300,00 236.000,00
4 . 300,00 355 . 400,00
4.300,00 355 . 400,00
4.300 , 00 469.500,00 1.000,00 16.000,00
4 . 300,00 149.000,00
4 . 300 , 00 154.500,00
4 .300,00 159.000 , 00
4 . 300,00 163.200,00
4 . 300 , 00 205.900,00
4.300 , 00 222.700,00

3.000,00 31 . 300,00
3 . 000,00 31.300,00
3.000,00 33.400,00
3.000,00 35.400,00
3.000,00 33.400 , 00
3 . 000,00 35 . 400,00 625 ,00 6 . 250 , 00
3 . 000,00 14 . 300,00
3 . 000,00 17 . 600,00
3.000,00 21.000 , 00
3.000,00 25 .900,00
3 . 000,00 26 . 800 , 00
3 . 000,00 28.500 , 00